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(pesos)

C a l e n d a r i o    M e n s u a l 
Total
AnualClave Unidad Responsable

ENERO DE 2015

112

113

114

115

127

128

129

130

132

133

134

135

136

137

210

211

Secretaría Particular del Presidente

Coordinación General de Administración

Coordinación de Opinión Pública

Coordinación de Comunicación Social

Secretaría Técnica del Gabinete

Coordinación de Asesores del Presidente

Jefatura de la Oficina de la Presidencia 

Coordinación de Estrategia y Mensaje
Gubernamental

Órgano Interno de Control

Secretaría Técnica del Consejo de
Seguridad Nacional

Coordinación de Vinculación

Coordinación de Estrategia Digital
Nacional

Coordinación de Crónica Presidencial

Coordinación de Ciencia, Tecnología e
Innovación

Estado Mayor Presidencial

Coordinación General de Transportes
Aéreos Presidenciales

 165,468,984

 514,272,162

 62,098,994

 119,160,241

 40,288,187

 53,046,173

 47,999,851

 81,701,354

 15,018,866

 24,815,707

 4,358,248

 29,191,819

 8,343,548

 6,093,447

 624,054,347

 500,315,105

 14,942,245

 102,627,026

 2,227,804

 7,806,804

 3,621,048

 4,756,533

 5,273,681

 3,078,778

 1,465,903

 2,167,871

 523,779

 1,974,118

 1,212,462

 545,436

 80,656,835

 232,440,280

 14,696,719

 52,076,130

 2,752,238

 8,472,842

 3,441,044

 4,313,087

 4,815,471

 5,064,252

 1,354,812

 1,986,556

 565,019

 1,937,114

 712,822

 703,747

 64,907,636

 51,145,999

 15,941,714

 39,300,653

 2,769,909

 9,674,222

 3,426,311

 4,386,985

 4,906,164

 4,823,300

 1,365,882

 1,984,021

 498,669

 1,846,564

 1,166,288

 1,016,639

 71,326,096

 61,640,386

 16,882,434

 45,296,637

 3,453,617

 10,589,031

 4,886,601

 4,800,778

 4,863,150

 4,200,469

 1,119,211

 2,069,179

 414,368

 2,696,687

 543,525

 497,835

 69,886,071

 59,388,195

 14,691,095

 44,612,378

 4,860,648

 10,263,068

 3,067,405

 5,491,667

 4,072,161

 5,633,610

 1,050,805

 1,799,206

 312,949

 3,091,579

 914,071

 667,517

 54,637,523

 15,386,365

 11,188,225

 43,358,191

 3,534,721

 10,529,159

 3,183,943

 4,022,386

 3,240,346

 7,891,820

 989,365

 1,760,965

 274,774

 2,417,798

 376,970

 315,211

 33,982,528

 13,801,628

 12,486,670

 45,297,367

 6,887,832

 10,207,838

 3,263,108

 4,377,689

 3,671,829

 7,816,649

 2,479,306

 1,973,202

 297,854

 2,667,952

 992,833

 433,619

 34,344,663

 34,511,735

 10,648,739

 37,094,351

 7,794,723

 9,075,859

 2,868,993

 3,928,668

 3,135,528

 8,555,641

 960,449

 3,693,072

 322,986

 2,435,137

 321,642

 285,472

 30,950,089

 5,595,476

 11,087,690

 32,662,773

 7,314,520

 9,280,838

 2,974,136

 4,075,826

 3,294,071

 7,106,361

 1,011,377

 1,795,213

 280,019

 1,412,371

 834,838

 315,721

 53,188,226

 6,079,133

 18,515,467

 21,893,840

 8,438,496

 9,676,715

 3,152,919

 4,230,663

 3,521,440

 9,723,158

 1,038,751

 1,815,178

 289,756

 5,545,304

 496,104

 433,244

 53,115,469

 7,360,601

 12,435,901

 23,173,251

 6,552,818

 8,969,846

 3,232,804

 4,417,717

 3,658,910

 8,245,242

 1,122,958

 1,914,586

 295,739

 1,568,837

 373,859

 559,640

 37,008,544

 6,539,771

 11,952,085

 26,879,565

 5,511,668

 14,614,019

 3,169,875

 4,244,174

 3,547,100

 9,562,074

 1,060,047

 1,856,658

 282,336

 1,598,358

 398,134

 319,366

 40,050,667

 6,425,536
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